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Studietakt: 100%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 20

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 39

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Kursen är ny varför inga tidigare utvärderingar är genomförda.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-11-04

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Hälsopsykologi och kommunikation, 7.5 hp (OHG009)
Kursansvarig: Ulrika Lindmark





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Av 37 studenter har 20 fyllt i kursutvärderingen. Att upplägget av kursen varit ett stöd i syfte att nå kursens
lärandemål har av majoriteten av svarande upplevts som hög. Kursens examinerande moment har för
majoriteten av svarande givit möjlighet till att i hög/mycket hög utsträckning visa sin kunskap utifrån kursens
lärandemål. Majoriteten av svarande har lagt ner mer än 30 timmer/vecka på kursarbete. Majoriteten av
svarande har upplevt ett professionellt bemötande från kursens lärare och övrig personal. Kursen har upplevts
som krävande med många uppgifter men samtligt givande och mycket lärorik.

Förslag på förbättringar/bibehållas
Grupparbete med gruppkontrakt upplevs som bra men saknar konsekvenser när grupparbetet ej fungerar och
belastar enskilda studenter. Önskemål om att konstruera egna eller ha önskemål om grupper nämns. Webinar
i mindre grupper är en önskan för att bättre ges möjlighet att komma till tals. Lärandemålen kunde vara
tydligare kopplat till examinationsuppgifterna, inte enbart till relaterat till de veckovisa examinerande
temaområdena. Inte för långa seminariedagar på zoom, då koncentrationen avtar. Mer aktiva lektioner
föreslås med diskussionsuppgifter snarare än för många inlämningsuppgifter/vecka, samt minska
läraktiviteter som krävdes för förberedelser inför webinar såsom inläsning och poddar. En önskan finns att ha
två ?öppna klassrum? i stället för nu ett/vecka. Neuropsykologi upplevdes vara till stor nytta och webinarier
föreslås vara obligatoriskt.

Upplägget föreslås bibehållas med några undantag gällande antal inlämningsuppgifter. Examinerande
veckovisa deltentamen har upplevts bra och lärorikt samt de varierande examinationsformerna.
Videoinspelningar har upplevts positivt och roligt. Kurslitteraturen har upplevts bra mängd och innehåll samt
att den har använts i kursen. Även poddar och annan media relaterat till kursen har upplevts som bra
kompletterande kunskapskällor.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

En tydligare matris relaterat till lärandemål för respektive examinationsuppgift planeras.
En översyn gällande antalet inlämningsuppgifter samt gruppdiskussioner planeras.
En dialog kring betydelsen av gruppkontrakt och dess konsekvenser om denna bryts, kommer beaktas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


